

# Doplnění č. 2 zadávací dokumentace

---

**Zadavatel:** Obec Horní Lideč  
Se sídlem: Horní Lideč 292, PSČ 756 12  
Zastoupený: Josefem Tkadlecem, starostou obce  
IČ: 00303780

**Název veřejné zakázky:** Stavební úpravy sociálních zařízení OÚ Horní Lideč  
**Předmět veřejné zakázky:** Stavební práce  
**Forma zadání:** Výběrové řízení je organizováno dle Pravidel Programu rozvoje venkova MZE ČR na roky 2007 -2013 pro zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.  
**Limit veřejné zakázky:** malého rozsahu

---

Na základě došlých dotazů do 4.2.2015 k vyhlášenému výběrovému řízení, výše uvedený zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci na výběr dodavatele stavebních prací na akci „Stavební úpravy sociálních zařízení OÚ Horní Lideč“ následovně:

---

## Dotaz č. 5:

Na základě dotazu č. 1 a odpovědi na tento dotaz z Doplnění zadávací dokumentace ze dne 2.2.2015 žádáme o upřesnění vyjádření „**Položky se nebudou doplňovat. Naceňte dle položek v rozpočtu.**“ Žádáme o upřesnění konkrétní položky, do které by měla být kompletní omítka (hrubá, štuk, penetrace) přidána, resp. doplněna?

## Odpověď:

Pol. 9 a 10 naceňte dle těchto doplněných textů položek

9	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - <b>omítka stávající nad obkladem</b>	m2	80,00
10	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 - <b>včetně hrubé omítky pod obkladem</b>	m2	124,00

---

Položky původně uvedené v zadávací dokumentaci

127	781 10-1111.R00	Vyrovnění podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm včetně materiálu	m2	124,00
128	781 10-1121.R00	D+m provedení penetrace podkladu	m2	124,00

## Opravené – pol. 127,128

127	781 -pc	D+M omítky hrubé zatřené ,vč.penetrace podkladu	m2	240,00	
128	781 -pc	D+m provedení štukové omítky	m2	80,00	

Upravený výkaz výměr o výše uvedené položky je doložen v příloze tohoto doplnění.

---

### Dotaz č. 6:

Žádáme o upřesnění a přesnější specifikaci položek z oddílu „766-Konstrukce truhlářské“. Číslo položky „č.115-Zárubeň obkladová ,mahagon š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm“ --- 10ks, dále „č. 116-Zárubeň obkladová ,mahagon š. 90 cm/tl. stěny 7-15cm“ --- 1ks, dále „č. 117-Zárubeň obkladová mahag. š. 60 cm/tl.stěny 16-35cm“ --- 4ks , dále položku číslo „č. 118-Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak B“ ---1ks a položku „č.119-Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A“ --- 14ks.

Žádáme o upřesnění materiálu jak u obložek tak u dveřních křidel (dýha, lamino), upřesnění odstínu (např. dub, jasan, ořech atd..) a o upřesnění dalších požadovaných parametrů na dveře a obložky. Vysvětlení pojmu „lak A“ a „lak B“

### Odpověď:

Materiál lamino. „Lak A“ a „Lak B“ – není nutno v případě lamin. povrchu řešit.

K tomuto je upraven výkaz výměr v následujících položkách:

118	611-60218	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 - ,povrch dveří lamino, barva v základním vzorníku výrobce/	kus	1,00
119	611-60126	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 -,povrch dveří lamino, barva v základním vzorníku výrobce/	kus	14,00

Upravený výkaz výměr o výše uvedené položky je doložen v příloze tohoto doplnění.

---

### Dotaz č. 7:

V projektu nejsou specifikovány přesné specifikace materiálů, které mohou výrazně ovlivnit cenu zakázky. Jsou to např. obklady, dlažba, kazetový podhled, svítidla, dveře a obložkové zárubně, zařizovací předměty ZTI. Žádáme buď upřesnění těchto položek, nebo ať zadavatel stanoví pro všechny stejné ceny na položky, které bude ještě vybírat, nebo jestli má uchazeč sám vybrat nejlevnější materiály, které splní neúplně zadávací podmínky.

### Odpověď

1. Obklad, dlažba – byl dopřesněn rozměrem, typem povrchu a barvou
2. Kazetový podhled do viditelného rastru, bílý, kazety 600/600-15mm

3. Svítidla přisazené, 100W, bílé jednoduché
  4. Dveře a obložky v provedení lamino, barva ze základního vzorníku výrobce
  5. Zařizovací předměty /sanita/ musí splnit základní typové parametry pro daný účel, barva bílá
  6. Baterie mají kritérium záruky 7 let
- 

**Dotaz č. 8:**

Ve výkazu výměr chybí několik položek, které požadujete ve výkresech. Jedná se o:

- zaldění WC modulů,
- zaldění vybourané zárubně mezi místnostmi č. 204-207
- doplnění ostění u vstupních dveří do WC

Žádáme o upřesnění, zda tyto položky budou doplněny do rozpočtu, nebo jestli se budou řešit jako vícepráce.

**Odpověď:**

- Zaldění WC modulů – nově doplněná položka rozpočtu
- Zaldění otvoru mezi m. č. 204 a 207 – nově doplněná položka rozpočtu
- Úprava a doplnění ostění vstupních dveří do WC – nově doplněná položka rozpočtu

Upravený výkaz výměr o výše uvedené položky je doložen v příloze tohoto doplnění.

UPOZORNĚNÍ: Položkový rozpočet uchazeč, který bude podávat nabídku, nesmí svévolně upravit (doplnit nebo vymazat). Uchazeč musí nacenit přesně ty položky, které jsou ve výkazu výměr v zadávací dokumentaci uvedeny, resp. výkaz výměr, který zadavatel příp. upravil a doplnit do zadávací dokumentaci v rámci zadávací lhůty. V opačném případě bude nabídka vyřazena z hodnocení.

---

**Dotaz č. 9:**

V položkovém rozpočtu požadujete u všech dveří zadlabací vložkové bezpečnostní zámky. Žádáme o upřesnění, jestli to tak máme nacenit, nebo žádáme o upřesnění, jaké zámky a kování do dveří požadujete. (WC zámky, obyčejné, FAB?)

**Odpověď:**

Ve výkazu výměr byla upřesněna položka dílu 766, ř. 145.

Upravený výkaz výměr o výše uvedené položky je doložen v příloze tohoto doplnění.

---

**Nedílnou součástí tohoto doplnění je upřesněný výkaz výměr. Původní výkaz výměr zadavatel ruší a nahrazuje jím novým výkazem výměr, který je přílohou tohoto doplnění zadávací dokumentace.**

V návaznosti na došlé dotazy a úpravu výkazu výměr zadavatel prodlužuje zadávací lhůtu, a to následovně:

- **Termín pro podání nabídek: 16.2.2015 do 13:00 hod.**
- Místo pro podání nabídek zůstává stejné.
- **Termín otevírání obálek: 16.2.2015 ve 13:00 hod.** Otevírání obálek bude veřejné, může se ho zúčastnit jeden zástupce uchazeče.
- Termín výběru dodavatele zůstává beze změny.
- Termín zahájení a ukončení stavebních prací zůstává beze změny.

Jiné změny v zadávací dokumentaci nejsou.

V Horní Lidči dne 4.2.2015

.....  
Josef Tkadlec